КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U D  5.2021 №

О снятии отдельных ограничений

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области от
20.05.2021 № 65-рг «О снятии отдельных ограничений»:

1. Разрешить организацию и проведение на открытом воздухе
культурно-зрелищных, спортивно-зрелищных и иных мероприятий,
посвященных 300-летию образования Кузбасса, указанных в приложении к
настоящему постановлению, с очным присутствием граждан, с соблюдением
противоэпидемических требований, установленных Федеральной службой по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и
Главным государственным санитарным врачом по Кемеровской области -
Кузбассу.

2. Установить, что постановление Администрации Беловского
городского округа от 14.03.2020 № 709-п «О введении режима «Повышенная
готовность» на территории Беловского городского округа и мерах по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)» действует в части, не противоречащей настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской
газете «Беловский вестник» и размещению на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящ^г^щтановление вступает в силу со дня подписания.

г  лава БеловскогоИгородского окруш
V

А.В. Курносов

Приложение
к постановлению

Администрации Беловского
городского округа

от 2 i  О 5.2021 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
культурно-зрелищных, спортивно-зрелищных и иных мероприятий,

посвященных 300-летию образования Кузбасса

Даты
проведения

мероприят
ИЙ

Наименования мероприятий

1 2
20.05.2021 Финал областного конкурса «Семья. Экология.

Культура»

20.05.2021 Международный день медицинской сестры
25.05.2021 Фестиваль по адаптивным видам спорта

«Кузбасс 300» на Кубок Губернатора Кузбасса
11.06

12.06.2021
Региональный этап Летнего фестиваля

Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» среди
общеобразовательных организаций Кузбасса

02.07
05.07.2021

Чемпионат России по триатлону

06.07
10.07.2021

Юбилейная неделя праздничных концертов в
городах Кузбасса

10.07.2021 Воздушный показ авиационной группы
«Стрижи»

10.07.2021 Праздничный салют